
 

 

 

 

Pressmeddelande den 6 feb 2025 

Nytt avtal mellan MaserFrakt och Leksands Knäckebröd 

Nu blir alla inrikesfrakter med knäckebröd fossilfria 
Genom ett hållbart samarbete mellan dalaföretagen MaserFrakt och Leksands Knäckebröd 
kommer alla knäckebröd framöver att fraktas fossilfritt inrikes. 

– Våra företag har mycket gemensamt, bland annat att vi båda strävar efter att vara bäst i 
klassen på hållbarhet. Leksands Knäckebröd ställer tydliga krav och tänker hela kedjan vilket 
utmanar oss på ett bra sätt. Efter en hel del förberedelser och jobb kan vi nu möjliggöra 
fossilfria transporter genom Sverige, säger Frida Bergström, chef försäljning, kvalitet och 
miljö på MaserFrakt. 

Transportinitiativet 2025 är ett samarbete mellan myndigheter, företag och andra aktörer för 
att främja hållbara och klimatsmarta transporter. Initiativet kan omfatta flera områden, såsom 
elektrifiering av fordon, satsningar på fossilfria drivmedel, investeringar i kollektivtrafik, och 
ökad effektivitet inom logistik och godstransporter. Bakom initiativet står 
Dagligvaruleverantörers Förbund (DLF) som vill se fossilfria transporter under 2025 inom ramen 
för Fossilfritt Sverige. 

Avtalet mellan Leksands Knäckebröd och MaserFrakt ligger i linje med målen i DLF:s 
Transportinitiativ 2025. Det har tagit ett tag att komma i mål, men nu ser Annika Sund, 
marknadschef på Leksands Knäckebröd, fram mot att knäckebrödet hämtas upp och fraktas 
vidare ut i landet fossilfritt. 

– För oss är hållbarhet både en tradition och en självklarhet. Som familjeföretag tittar vi inte på 
kvartalsekonomi, vi tittar på sekel. Med fossilfria transporter har vi kommit ännu en bit på 
vägen i vårt hållbarhetsarbete, säger hon. 

Även MaserFrakt arbetar aktivt med hållbarhet och har som mål att hela företaget ska vara 
fossilfritt till 2030 och klimatneutrala till 2035. 

MaserFrakt tillhandahåller både fossilfria och helt utsläppsfria transportlösningar. De fossilfria 
är i huvudsak baserade på HVO100 och flytande biogas som energikällor. De utsläppsfria 
lösningarna är baserade dels på elfordon, dels på bränslecellsfordon med vätgas som 
energibärare. 

För mer information, kontakta gärna: 
Frida Bergström, chef försäljning, kvalitet och miljö på MaserFrakt, tfn 0243 25 78 07, 
frida.bergstrom@maserfrakt.se 
Annika Sund, marknadschef, tfn 070 651 36 32, annika.sund@leksandsbrod.se 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn 0708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
 
Om Leksands Knäckebröd  
Sedan starten av Leksands Knäckebröd på 1800-talet har hållbarhet och innovation varit en 
central del av verksamheten, samtidigt som hantverket och passionen för smak aldrig har 
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kompromissats med. Knäckebrödet är bakat helt utan tillsatser och på enbart rena råvaror. 
Sedan 2013 är bageriet helt fossilfritt. 

I dag är det sjätte generationen Joon som driver Leksands Knäckebröd, fortfarande efter samma 
recept som gammelfarmors mormor bakade sitt knäckebröd med. I dag omsätter Leksands 
Knäckebröd 315mkr och finns på 14 marknader. 

Om MaserFrakt 
MaserFrakt etablerades 1939 och är idag ett av landets största transport- och logistikföretag 
med rötterna i Dalarna och Gävleborg. MaserFrakt omsätter ca 2800 mkr och förfogar över en 
fordonsflotta som består av ca 1300 lastbilar och arbetsmaskiner. MaserFrakt är tillsammans 
med 9 andra lastbilscentraler aktiv delägare i TRB som arbetar för hållbara transporter.  


